
加納体操クラブ

会員各位様

緊急事態宣言発令に伴う当クラブにおける今後の活動について

平素は加納体操クラブの活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

1月7日に政府による緊急事態宣言が発令されました。今後の活動を下記の通り実施

し、今まで行ってきました感染予防対策を徹底しながら営業を続けてまいります。

つきましては、保護者の皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

○密集状態を避けるため、緊急事態宣言中は2階ギャラリーでの

観覧はご遠慮いただきますようお願いいたします。

○ レッスン中のマスクの着胴を極力お願い致します。

受付にてマスク(加納体操クラブオリジナル)の販売もしております。


